
Заклад “Музична школа імені Лесі Українки”ЖМР

НАКАЗ

17.02.2025 № 6 м.Житомир

І.Про створення атестаційної комісії

Відповідно до наказу Міністерства культури України від 12 липня 2018 
року № 628 «Питання атестації педагогічних працівників закладів (установ) 
освіти в сфері культури», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 
серпня 2018 року за № 926/32378, наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 22 лютого 2024 року № 130 «Про внесення 
змін до наказу Міністерства культури України” від 12 липня 2018 року № 628

НАКАЗУЮ:
1 .Створити на 2025 рік атестаційну комісію у складі:

Голова комісії: Броніслава ГЛІБКО - директор школи.
Члени комісії:
Ілона КОЛОДІЙ — начальник управління культури Житомирської міської 

ради;
Катерина МИХАЙЛОВА - головний спеціаліст управління культури 

Житомирської міської ради;
Ганна ФЕДОРЧЕНКО - заступник директора з навчально-виховної роботи;
Олена ХРУСТІК - голова ППО; завідуюча відділом народних інструментів;
Ірина ГАИДАРЕНКО - завідуюча фортепіанним відділом;
Маргарита ЗІНОВ’ЄВА - завідуюча відділом струнно-смичкових 

інструментів;
Веніамін РОМАНЬКО - завідувач відділом духових та ударних інструментів;
Анна НАПОЛЬСЬКА - завідуюча відділом теоретичних дисциплін.
Олена МОСТІПАКА — секретар навчальної частини.

2 .Подання заяв та документів на атестацію здійснюється викладачами школи 
протягом десяти днів з наступного дня після оприлюднення персонального 
складу атестаційної комісії.

3 .Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Броніслава ГЛІБКО


